PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2017

г.  Великий Устюг

                                   № 45

 О  внесении  изменений в  состав комиссии

 по  наградам при  Главе Великоустюгского

 муниципального    района,   утвержденный

 постановлением Главы  Великоустюгского

 муниципального района от 07.02.2011 № 6

На основании статьи 27 Устава Великоустюгского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по наградам при Главе Великоустюгского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Великоустюгского муниципального района от 07.02.2011 № 6, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Маркову Татьяну Николаевну, включив Забелинскую Татьяну Николаевну, начальника управления делами.

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов